

Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 46587725

Data publicarii 21.05.20 Coduri CPV 44115210-4 44411000-4

Pretul estimativ: 829,86 RON - 829,86 RON

Descriere: Materiale pentru instalatii de apa si canalizare : TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.110mm L.3000mm Buc 3X 29,83= 89,49 TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.110mm L.2000mm Buc 6X 20,59= 123,54 TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.110mm L.1000mm Buc 8X 12,18= 97,44 TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.110mm L.500mm Buc 6X 7,72= 46,32 TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.110mm L.250mm Buc 6X 4,70= 28,20 COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.110mm Buc 8X 5,71= 45,68 RAMIFICATIE POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.110mmx110mm Buc 4X 11,68= 46,72 COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.110mm Buc 8X 4,87= 38,96 RAMIFICATIE REDUSA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.110mmx50mm Buc 4X 7,05= 28,20 COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 45 GRD, D.50mm Buc 4X 1,50= 6,00 COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.50mm Buc 4X 1,59= 6,36 TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.500mm Buc 4X 2,60= 10,40 TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mm L.1000mm Buc 4X 3,77= 15,08 CONECTOR REDUS POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.50mm/40mm Buc 4X 2,43= 9,72 COLIER MET. CU SURUB,DIBLU CU PRIND IN 2 SUR. PT FIXAREA TEVILOR D.110mm Buc 10X 6,63= 66,30 BARA FILETATA DIN OTEL GALV. PT FIXAREA COLIER. LA DISTANTA M10x1000mm Buc 4X 10,84= 43,36 LUBRIFIANT MUFE, 250g Buc 1X 10,84= 10,84 TUB POLIPROPILENA CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.40mm L.2000mm Buc 7X 5,96